Протокол № 236/ПрУ-В от19.04.2013 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов

	№ 236/ПрУ-В
	19.04.2013

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на Выполнение землеустроительных работ по установлению границ охранных зон объектов электрохозяйства ВЛ-35-110 кВ, расположенных на территории г. Хабаровска и Хабаровского района для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

[bookmark: _GoBack]ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

0. В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) заявок на участие в закупке в запечатанных конвертах.
0. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии 2 уровня.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 (время благовещенское) 19.04.2013 г.
0. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, 244 каб.
0. Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена.
0. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	ООО «Далькомзем» (680015, Хабаровск, ул. Дикопольцева, 19, оф. 5)
	Стоимость предложения 924 000,00  рублей без учета НДС (НДС не облагается)
Срок действия предложения до 01.08.2013 г.

	2
	ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Филиал ФГУП «Ростехинветаризация – Федеральное БТИ» по Хабаровскому краю (680000, Хабаровск, ул. Комсомольская, 28)
	Стоимость предложения 1 700 000,00  рублей без учета НДС (2 006 000,00 руб. с учетом НДС)
Срок действия предложения до 01.07.2013 г.

	3
	ООО «Оникс-М» (630049, г. Новосибирск, ул. Планетная, 30)
	Стоимость предложения 1 258 260  рублей без учета НДС (1 484 746,80 руб. с учетом НДС)
Срок действия предложения до 05.07.2013 г.

	4
	ООО «Кадастровый инженер-Партнер» (680028, Хабаровск, ул. Сершыева, 22, оф. 316)
	Стоимость предложения 889 830,00  рублей без учета НДС (1 050 000,00 руб. с учетом НДС)
Срок действия предложения до 01.06.2013 г.

	5
	ОАО «КомсомольскТИСИЗ» (681000, Хабаровский край, г. Космомольск-на-Амуре)
	Стоимость предложения 1 250 665,56  рублей без учета НДС (1 475 785,36 руб. с учетом НДС)
Срок действия предложения до подписания договора.

РЕШИЛИ:

Утвердить заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня	Моторина О.А.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня	Е.Ю. Коврижкина
2

image1.jpeg